
 

Asialista 2/2023 
Pohjois-Karjalan Järjestöasiain neuvottelukunta JANEn kokous jäsenille ja varajäsenille 
 
 
Aika:  11.4.2023 klo 9-11 
Kokouspaikka:  Pieliskabinetti, maakuntaliitto sekä teams 

Liity kokoukseen: Liity kokoukseen napsauttamalla tästä 

 
Anniina Kontiokorpi, puheenjohtaja  paikalla 

Helena Pakarinen varapuheenjohtaja  poissa 

Mari Nupponen, sihteeri  paikalla 
 
 
Varsinainen jäsen:   Varajäsen: 
 
Monialajärjestö 
Kari Hyvärinen  paikalla  Henna Karhapää   
Monialajärjestö 
Anne Pyykkönen paikalla  Alina Koponen   

Monialajärjestö 

Anni Rannikko  paikalla  Sanna Heinonen   

Paikallis-JANE 

Sari Tervonen      Liisa Hiltunen   paikalla 
Lapsi- ja perhejärjestöt 
Päivi Ainasto  paikalla  Päivi Turkia   

Nuoret     

Mia paikalla       
Eläkeläisjärjestöt 
Antti Lempinen     Elna Sarkkinen   paikalla  
Liikuntajärjestöt 
Tomi Pyylampi     Maija Törmänen   
Sosiaali- ja terveysjärjestöt 
Ritva Silvennoinen   paikalla Salli Alajuuma     
Omais- ja mielenterveysjärjestöt 
Seija Turtiainen   paikalla Anni Pesonen   paikalla 
Opinto ja kulttuurijärjestöt 

Arja Puoskari     Tuija Hirvonen-Puhakka poissa 
Monikulttuurisuusjärjestöt 

Sami Tanskanen   paikalla Maria Victoria de la Cruz   
Kylä- ja kotiseutujärjestöt    
Maarit Hämäläinen-Koljonen  poissa Heli Hjälm   

Harrastusjärjestöt 
Tuija Tekin    poissa Kirsi Piiparinen 
Ympäristö- ja luontojärjestöt 
Hannu Parviainen    Sonja Nyrönen    
Työttömien järjestöt/työllisyys 
Taina BenDaoud  paikalla Krista Turunen  poissa 
 
Asiantuntijajäsenet:  
Eija Asikainen, kotouttamispäällikkö, Joensuun kaupunki  poissa 
Mikko Löppönen, vs. kunnanjohtaja, Tohmajärven kunta  poissa 
Maarita Mannelin, kumppanuuspäällikkö, Pohjois-Karjalan hyvinvointialue   paikalla 
Petrus Ahtiala (varalla Miska Heikkilä) Maakunnallisen nuorisovaltuuston edustaja  poissa 

Minna Patama, projektisuunnittelija, Tulevaisuuden sote-keskushanke, Siun sote  poissa 

Henna Middeke, Aino Tormulainen,   

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MGE1YjI1NDMtMDM3Ny00ZWNiLTlmMzMtNmZmZDNkYTkzNWQx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%229e7a6f7a-b18f-4461-895d-75a5211deed4%22%2c%22Oid%22%3a%2258c61749-0c94-46f0-afce-d210072541da%22%7d


 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.02 

2. Läsnäolijoiden toteaminen 

Ks yllä 

 

3. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio 

 

4. Hyvinvoiva pohjoiskarjalainen nuori 

o Projektipäällikkö Aino Tormulainen ja Henna Middeke esittelivät Hyvinvoiva 

pohjoiskarjalainen nuori -hankkeen (Liite 1). Hankkeen tavoitteena on tuottaa 

tietoa ja kehittämisehdotuksia suoraan nuorilta heidän omista tarpeistaan, 

kokemuksistaan ja toiveistaan liittyen hyvinvointia edistäviin palveluihin Pohjois-

Karjalassa. Hanke tekee laaja-alaisesti yhteistyötä ja tulee mm. järjestöjen nuorten 

tapaamisiin/tapahtumiin. Mahdollisuus myös hankkeen kanssa yhdessä miettiä 

tapaamisten/tapahtumien ohjelmaa.  

 

5. Hakematta paras –kampanja 

o Hannele Hirvonen Siun Sotesta esittelee Hakematta paras kampanjan, joka 

järjestetään touko-kesäkuussa (Liite 2).  

 

6. Järjestöjen kuuleminen hyvinvointialueen osallisuusohjelman luonnoksesta 

o Kumppanuuspäällikkö Maarita Mannelin esittelee hyvinvointialueen 

osallisuusohjelman luonnoksen (Liite 3) 

Ensimmäinen Siun soten osallisuusohjelma. Huomioitu valmistelussa aikaisempia 

kyselyitä kuten Meijän maakunnan osallisuuskysely, P-K:n järjestökysely. Lisäksi 

tehty mm. osallisuuskysely Siun soten henkilöstölle ja luottamushenkilöstölle. 

Perustana on hyvinvointialueen laki (611/2021), joka määrittelee 

osallisuusohjelman perustaa. Osallisuusohjelma linjaa keskeisiä osallisuuden 

edistämisen periaatteita ja käytäntöjä Pohjois-Karjalan hyvinvointialueella. 

Ohjelman neljä keskeistä tavoitetta: a) viestimme selkeästi ja monikanavaisesti b) 

luomme mahdollisuuksia osallistua ja vaikuttaa, c) hyödynnämme 

asiakaspalautetta, d) edistämme järjestöjen toimintaedellytyksiä ja -

mahdollisuuksia. Näihin tavoitteisiin on mietitty toimenpiteet, joita seurataan 

toteutunut kyllä/ei/miten. 

o Keskustelussa nousi esille palautteenannon vaikeus eri asiakasryhmillä. 

Kokemusasiantuntijuuteen tulisi panostaa myös enemmän maakunnassa. Näihin 

asioihin kiinnitetään huomiota Siun sotella. Suora aloiteoikeutta järjestöillä tai 

millään vaikuttamistoimielimellä ei ole. Tietenkin kaikilla on henkilökohtainen 

aloiteoikeus. Aloite ei tosin ole aina paras asia viedä toiveita ja huomioita 

eteenpäin. Hyvinvointialueella yritetäänkin Sitran hankkeella kehittää erilaisia 

vaihtoehtoja nostaa esille ideoita ja toiveita.  

  



 

 

7. Järjestöedustus toimeentulotuen alueelliseen neuvottelukuntaan 

o 1.2.2023 voimaan tulleen toimeentulotuesta annetun lain muutoksen (27 e §) 

mukaan hyvinvointialueiden on asetettava alueelleen toimeentulotukiasioiden 

alueelliset neuvottelukunnat. Sen tehtävänä on tehdä esityksiä ja antaa lausuntoja 

toimeentulotukiasioiden käsittelyn kehittämisestä sekä yhteistyön toteuttamista 

koskevista asioista alueellaan. Neuvottelukunnan tarkoituksena on varmistaa 

viranomaisten välisen yhteistyön toteutumista ja tuoda esiin kehittämistarpeita.  

 

Neuvottelukunnassa on 6 + 2 jäsentä ja se asetetaan 4 vuodeksi kerrallaan. 

Hyvinvointialue nimeää puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Kelan edustus on 

lain mukaan mukana.Lisäksi pyydetään 2 jäsentä kunnista, 1 seurakunnista, 2 

järjestöistä sekä sosiaali- ja potilasasiamiehen. 

 

Hyvinvointialue pyytää JANEa nimeämään neuvottelukuntaan 2 jäsentä ja heille 

henkilökohtaiset varajäsenet.  

 

• Työvaliokunta ehdotti, että ehdotukset järjestöjen edustajista lähetetään 

25.4. mennessä Marille perusteluineen (mari.nupponen@pohjois-karjala.fi) 

ja työvaliokunta valitsee jäsenet ylimääräisessä kokouksessa. Ehdotetun 

henkilön ei tarvitse olla Janen jäsen. Hänen tulee sitoutua yhteistyöhön 

Janen kanssa esim. tiedottamaan neuvottelukunnan työstä. Ehdotus 

hyväksyttiin. 

 

8. Jäsenasiat 

o Liisa Hiltunen on ilmoittanut, ettei ole käytettävissä Paikallis Janen edustajana 

Janen loppukautena.  

• Työvaliokunta ehdotti, ettei uutta jäsentä valinta Liisa Hiltusen tilalle, koska 

Janen nykyinen toimikausi on päättymässä. Ehdotus hyväksyttiin. 

o Janen edustajien valinta kaudelle 2023–2025, Anne Pyykönen.  

• Nykyisen Janen kaksivuotiskausi on päättymässä. Uuden Janen jäsenten 

haku seuraavalle toimikaudelle aukeaa välittömästi ja on auki 19.5. asti. 

(Liite 4) 

 

9. Toimintakertomus 2022 

o Anne Pyykkönen esitteli Janen toimintakertomuksen (Liite 5). Toimintakertomus 

vahvistettiin. 

 

10. Muita asioita 

o Lausunnon tekeminen hyvinvointialueen palvelustrategiasta. (Palvelustrategia ja 

palveluverkko - siunsote.fi )Jane voisi tehdä yhteisen lausunnon palvelustrategiaan. 

Janelaisille tulee kommenttipyyntö palvelustrategiaan heti, kun tiedetään, 

millainen lausuntopyyntöpohja on. Kommenteista kootaan lausunto. Annettiin lupa 

työvaliokunnalle koota ja lähettää lausunnon. 

o Janen sivut löytyvät https://www.yhdistysyhteistyo.fi 

o Järjestökahvit: 

17.5. aiheena: Lapset puheeksi 

o Järjestökysely on auki 30.4. saakka. Kaikki vastaamaan eli 1 vastaus / järjestö. 

Kuntakohtaiset tulokset saadaan, mikäli kunnasta on vastauksia yli 20. Tällä 

hetkellä vastauksia on 82. Odotetaan lähemmäksi 300 vastausta.  

mailto:mari.nupponen@pohjois-karjala.fi
https://www.siunsote.fi/palvelustrategia
https://www.siunsote.fi/palvelustrategia
https://www.yhdistysyhteistyo.fi/


 

o Järjestöpäivän suunnittelu aloitetaan. Toivotaan ehdotuksia Janekolle. Ehdotukset 

voi laittaa sähköpostitse Sami Tanskaselle / Taina BenDoub. 
 

o Turvallisuussuunnitelman ohjausryhmässä käytiin keskustelua Joensuun kaupungin 

turvallisuussuunnitelmassa. Siinä nousi esille lasten ja nuorten tilanne. 

Suunnitelmaa päivitetään ensi syksyn aikana. Vielä ei ole varmaa tietoa miten 

järjestöjä kuullaan. Tarkoituksena olisi näillä näkymin kirjallinen kuuleminen sekä 

lisäksi myös työpajojen järjestäminen. 
 

11. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.24  

 


